（公印省略）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
福岡県市町村職員研修所長　様
（団体長名）
研修生外泊許可書 兼 夕食交流会欠席届
　研修生の外泊及び交流会の欠席について、下記のとおり報告しますのでよろしくお取り計らいください。
記
１　研修名　　　第　　　回　　　　　　　　　　　　　　　　研修
２　研修日程　　　令和　　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日
３　研修生氏名
※以下、４、５のいずれかをご記入ください。
４．外泊許可について
（１）外泊日　　　 　　　　　月　　日．　　　　　　　月　　日
（２）外泊事由
　（３）夕食交流会の出欠　 　　　　　出席　　　　・　　　　欠席
５．夕食交流会の欠席について
　　□当該研修生は、外泊はしませんが夕食交流会を欠席します。
　　　（該当の場合は、□にチェックすること）

＊メールの件名は、「【団体名】外泊許可書　第〇回○○研修」として送信してください